



# INTERNATIONAL TAX REVIEW

## International Tax Review - European Tax Awards 2017

Centrum Consulting olarak, Dünyanın en önde gelen yayıncılarından International Review tarafından her yıl verilen “European Tax Awards 2017” için aşağıda belirtilen kategoride aday olarak gösterildiğimizi sizlerle paylaşmaktan dolayı gurur duyuyoruz.

- **Yılın Transfer Fiyatlandırması Şirketi - Türkiye**

### Avrupa Vergi Ödülleri (European Tax Awards)

Avrupa Vergi Ödülleri, International Tax Review tarafından 2005 yılından bu yana düzenlenmektedir ve Avrupa Bölgesinin en önde gelen vergi danışmanlarına verilmektedir.

International Tax Review tarafından verilen Avrupa Vergi Ödülleri, üst düzey mali yöneticiler tarafından alanında en prestijli ödül olarak kabul edilmektedir ve transfer fiyatlandırması alanında hizmet veren lider şirketler “Yılın En İyi Transfer Fiyatlandırması Şirketi Ödülü” için sadece aday gösterilmektedir.

### Adaylık Değerlendirmesi

Adaylık için oylama süreci uluslararası vergi konusunda öncü kuruluş International Tax Review’in duyurusu ile yaklaşık iki ay önce başlamıştır.

International Tax Review, Türkiye’den başvuru yapan şirketlerin “Yılın En İyi Transfer Fiyatlandırması Şirketi Ödülü”ne aday olabilmeleri için aşağıdaki kriterleri dikkate almaktadır.

**Proje Büyüklüğü:** Bu kriter, transfer fiyatlandırması hizmetleri veren bir şirketin kompleks ve büyük bir projeyi üstlenebilme kapasitesini dikkate almaktadır.

**İnovasyon:** Bu kriter ise başvuruda bulunan şirketin piyasadaki mevcut şirketlere nazaran daha inovatif hizmetler sunup sunmadığını ölçmektedir.

**Etki Düzeyi:** Son kriter ise başvuruda bulunan ilgili şirketin transfer fiyatlandırması konusunda vermiş olduğu danışmanlık sonucunda müşterilerinin ticari faaliyetlerinde olumlu bir gelişme olup olmadığı ile bu tür danışmanlıklar sonucunda hizmet alan müşterilerin ticari hedeflerine ulaşip ulaşmadıklarını değerlendirmektedir.

Centrum Consulting transfer fiyatlandırması hizmetleri ile ilgili detaylı bilgi almak için lütfen [tıklayın](#).

## EUROPEAN TAX AWARDS



**CENTRUMCONSULTING**  
International Consulting and Transfer Pricing Services



CentrumConsulting

[www.centrumdanismanlik.com.tr](http://www.centrumdanismanlik.com.tr)